کارگران جهان
متحد شوید!

۲۱۴

۲۰ خرداد ۱۳۸۳ - ۹ ژوئن ۲۰۰۴

ایسکرا

Iskra

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

با تعدادی دیگر از کادرهای کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران در هفته منصور حکمت
سوال از:

حامد خاکی، حسن قادری، داریوش نیکنام، سلام زیجی،
عبدالله دارابی، محمد آسنگران و مجید حسینی

اساس سوسیالیسم
انسان است.

با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی و برابری به خیابانها بیایید!

سرنگونی طلب و آزادیخواه است. روز به هم پیوستن خشم مردم علیه حکومت جانیان است. با عزمی جزم به صف جنبش سرنگونی طلبی در ۱۸ تیر بییونید.

زنده باد جنبش ۱۸ تیر

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی برابری حکومت کارگری

تشکیلات خارج کشور حزب
کمونیست کارگری ایران
۸ ژوئن ۲۰۰۴
۱۹ خرداد ۱۳۸۳

حکومت اسلامی و مراکز شهرهای بزرگ برگزار میشود، شرکت کنید. پلاکاردها و شعارها و پوستره‌های ضد حکومت را از هم اکنون آماده کنید. هر جا که جمعی از پناهندگان و ایرانیان حضور دارند باید جنبش و مبارزه ۱۸ تیر را برپا داشت و همه مردم چه ایرانی و چه غیر ایرانیان را تشویق و ترغیب کرد که در آن حضور یابند.

منصور حکمت برایش مهم بود آنهاست که از نظر جسمی آسیب دیده‌اند و یا فرسوده شده‌اند باید نه تنها مورد بیشترین احترام و نگهداری قرار بگیرند که سازمان موظف است آنها را به کشور و مکان ثالثی انتقال دهد تا بقیه زندگیش را در آرامش سپری کند. منصور حکمت به برخورد نادرست به اسرا و یا اعدام به شدت معترض بود و خواهان بر خورد انسانی و عادلانه با اسرای جنگی

در دفاع از خواست استقلال کردستان عراق

طرح مقدماتی بحث

منصور حکمت ، تیر ۱۳۷۴ ژوئن ۱۹۹۵

نیروی سوم، نیروی اول

امروز در کردستان عراق از ضرورت پیدا شدن يك نیروی سوم صحبت میشود. ورشکستگی سیاسی و بی‌افقی دو جریان اصلی ناسیونالیسم کرد در عراق، اتحادیه میهنی و حزب دموکرات، به توده وسیع مردم آشکار شده و نصیب مردم از "دولت" و بعد جنگ قدرت این احزاب جز فقر و محرومیت و ناامنی و بی‌حقوقی نبوده است.

فرصت زیادی برای تعیین تکلیف بحث نداریم، اما نظر به اهمیت و تازگی موضوع باید جا برای تدقیق مسائل و شنیدن نظرات مختلف باز گذاشت. شخشا به این تزا نه بعنوان احکامی دگم و غیر قابل انعطاف، بلکه بعنوان طرح اولیه یک خط مشی تاکتیکی مهم در عراق نگاه میکنم که باید در ادامه مباحثات تدقیق و تعمیق شود.

منصور حکمت

اولین بار در تیر ۱۳۷۳، ژوئن ۱۹۹۵، در شماره ۱۸ انترناسیونال منتشر شد.

خواست استقلال یک نقطه مبهم را در ذهن بسیاری از مردم روشن میکند. به این اعتبار شعاری است که اعم از عملی شدن یا نشدنش، مردم کارگر و زحمتکش را به امکان دخالت در سرنوشت خویش خوشبین میکند و به میدان میکشد.